52. *Index tum virorum tum mulierum Novi Testamenti clarissimorum, de quibus SS. Patres sermonem habuerunt, eodem modo ac præcedens ordinalus.*

SERIES SEXTA.

53. *Index de Religione in genere, seu latiori sensu sumpta, in eo scilicet quod sit societas Deum inter et homines, in quo revocantur variaz de illa SS. Patrum sententia.*

54. *Index de Revelatione divina, logicè exhibens quicquid scribere Patres de illius possibilitate, utilitate et necessitate; de mediis quibus Deus veritates prius ignotas creaturis manifestavit, etc.*

55. *Index de Prophetiis, ordine logico dispositus, memoransque varias Patrum sententias de notione Prophetiæ, et de ejus possibilitate, utilitate, inspiratione, necnon de Prophetiarum caracteribus et præcipuis illarum objectis, quæ sunt Christus, B. Virgo Maria, Ecclesia, etc.*

56. *Index de Miraculis, in quo vicissim disseritur de miraculis generatim sumptis; de miraculis Veteris et Novi Testamenti, etc., et de variis prodigiis arte dæmonum patris, præsertim ante Christi adventum.*

57. *Index Mythologicus, referens, ordine nominum alphabeticum, omnes deos vel deas quibus olim Pagani cultum publicum exhibuerunt, Patrumque memorans dicta, quibus hæc superstitiones impugnantur et deridentur.*

58. *Index de Placitis vel Erroribus veterum philosophorum, quorum mentio fit in Patrologia, ordine rerum alphabeticum digestus, et varia argumenta quibus illos Patres confutarunt ob oculos ponens.*

59. *Index Nominativus eorundem veterum Philosophorum, summam et compendiosè illorum aberrationes revocans simul ac Patrum redargutiones.*

60. *Index Objectionum tum vulgarium tum scientificarum, quibus Gentiles, Philosophi et Hæretici Christianam impugnantur Religionem, juxta formam syllogisticam argumentorum et ordinem rerum alphabeticum concinnatus.*

61. *Index alphabeticus Auctorum, quorum opera vel opuscula Apologetica in Patrologia Latina Cursu reperiuntur.*

62. *Index Apologeticus vel Synopsis Operum aut etiam Opusculorum pro Religione Christiana, ordine rerum logico dispositus.*

63. *Index Polemicus vel Synopsis alphabetica Auctorum qui ad defensionem et splendorem catholicæ religionis strenue decertarunt.*

64. *Index Polemicus vel synopsis Operum et Opusculorum circa Religionis Christianæ defensionem, ordine conditus alphabetico errorum quos impugnant et profligant.*

SERIES SEPTIMA.

65. *Index de Christi Incarnatione, logico exaratus ordine et vicissim proponens quæcunque scripsere Patres de hujus mysterii possibilitate, præstantia, convenientia, necessitate, causis et effectibus; præterea memorans libros de hoc speciatim tractantes.*

66. *Index de Christo, in quo scilicet vicissim et logice diaseritur de illius Divinitate et Humanitate; de ejus vita terrestri a Nativitate ad Ascensionem, de Doctrina, Miraculis et variis Verbi muneribus, etc. De erroribus circa Filii personam et de officiis hominum erga mundi Salvatorem.*

67. *Index de Redemptionis Mysterio referens quæcunque dixere Patres de mundi salute per Christum.*

68. *Index alphabeticus Nominum omnium, quibus SS. Patres et Scriptores ecclesiastici Christum in operibus designarunt.*

69. *Index de Nomine Jesu, logice ordinans quidquid scripsere Patres de illius Nominis origine et significatione, de excellentia et virtute, de miraculis in hoc Nomine patris et de necessitate illud invocandi, etc.*

70. *Index de Spiritu sancto, ordine revocans analogico, varias SS. Patrum sententias de illius Divinitate, Attributis, Donis et Operationibus, etc. Errores etiam referens varios circa Spiritum sanctum, et libros de illo tractantes.*

71. *Index Marianus, vel de beata Virgine, lectoris ob oculos ponens quæcunque scripsere Patres de Virgine Deipara et de ejus Vita a Conceptione immaculata ad Assumptionem; de illius Virtutibus et Privilegiis, de Festis et Titulis quibus per sæcula Mariam honestarunt Christiani; et præterea subjiciens seriem alphabeticam Sermonum, Homiliarum et variorum Operum ac Opusculorum de Beata Virgine in nostro Cursu collectorum.*

SERIES OCTAVA.

72. *Index historicus Prædicationis Evangelii et Conversionis gentium, ordine prædicatorum alphabetico dispositus, ab Apostolis ad annum 1216, ostendens Christianismum paulatim progredientem per varias regiones quas sua luce irradiat et Christo subjicit.*

73. *Index geographicus Conversionis gentium, evolvens alphabeticè omnes orbis partes, provincias, civitates primo Evangelii lumine donatas, et memorans prædicationes qui illis Verba Vitæ intulerunt.*

74. *Index bibliographicus Prædicationis Evangelii, in quo scilicet alphabeticè ordinantur Auctores varii qui nobis historiam Conversionis gentium scriptis tradiderunt.*

75. *Index de Persecutionibus, quas adversus Ecclesiam Christi suscitaverunt Pagani, Imperatores et qui-*

62. *Table spéciale des Ouvrages apologetiques en faveur de la Religion chrétienne, présentée dans un ordre logique des matières.*

63. *Table spéciale alphabétique des Auteurs Polémiques qui, dans leurs Ecrits, ont combattu pour la défense et pour la gloire de la Religion chrétienne.*

64. *Table des divers Ouvrages Polémiques, écrits pour la défense de la Religion chrétienne, dressée selon l'ordre alphabétique des erreurs qu'ils combattent.*